
 

Swedbanks vision är att vara den ledande finansiella institutionen på de marknader vi är verksamma. Swedbank har totalt ca 9 miljoner privatkunder och ca 
600 000 företagskunder med 459 kontor i Sverige, 300 kontor i de baltiska länderna samt 190 kontor i Ukraina. Koncernen har även verksamhet i 
Helsingfors, Kaliningrad, Köpenhamn, Luxemburg, Moskva, New York, Oslo, Shanghai, St Petersburg och Tokyo. År 2007 uppgick balansomslutningen till  
1 600 miljarder kronor och antalet anställda var cirka 22 000. Läs mer om Swedbank på www.swedbank.se. 
 
 
 

 

Pressmeddelande 
 
12 mars 2008 
 
 
 
Nominering till styrelsen i Swedbank 2008 
 
Swedbanks valberedning har föreslagit Helle Kruse Nielsen som ny medlem i Swedbanks styrelse. 
Valberedningen föreslår omval av Carl Eric Stålberg, ordförande samt ledamöterna Gail Buyske, 
Simon F.D Ellis, Ulrika Francke, Berith Hägglund-Marcus, Göran Johnsson och Anders Nyblom. 
Caroline Sundewall har avböjt omval.  
 
– Vi är glada att kunna nominera Helle Kruse Nielsen som ny styrelseledamot, säger Lorentz 
Andersson, ordförande i valberedningen. Vi är övertygade om att den internationella kompetens 
som Helle Kruse Nielsen har inom konsument- och detaljhandelsområdet bl a från de baltiska och 
ryska marknaderna kommer att bli en värdefull tillgång för Swedbank. 
 
Helle Kruse Nielsen, från Danmark är sedan några år på heltid engagerad som styrelseledamot. 
Hon sitter bland annat i styrelsen för Vin & Sprit AB, Oriflame AB och Aker BioMarine ASA. Hon har 
tidigare arbetat 15 år inom det amerikanska detaljhandelsföretaget Mars, bland annat som chef för 
den europeiska divisionen ”Food” och dessförinnan som VD för dess skandinaviska bolag. Helle 
Kruse Nielsen är civilekonom från Copenhagen Business School (CBS). 
 
Årsstämman 2008 för Swedbank AB hålls på Cirkus i Stockholm kl 12.00 den 25 april 2008. 
 
 
Valberedningen har följande ledamöter: 
 
Ulf Christoffersson representant för Sparbanker och Sparbankernas Riksförbund 

 
Annika Andersson representant för Fjärde AP-fonden 

 
Lorentz Andersson  representant för Sparbanksstiftelsernas Förvaltningsaktiebolag 

och Sparbanksstiftelser 
 

Sarah McPhee representant för AMF Pension och AMF Pension Fondförvaltning AB 
 

Carl Eric Stålberg styrelseordförande i Swedbank 
 

 
 
För ytterligare information:  
Lorentz Andersson, valberedningens ordförande, mobil 070-556 36 21 
Carl Eric Stålberg, styrelseordförande, tfn: 08-585 912 96 
 


